[image: image1.jpg]

НОВОЗЫБКОВСКАЯ

ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   От 26.06.2025 №564
Об отказе в предоставлении разрешения
по отклонениям от градостроительных

регламентов на территории
Новозыбковского городского округа

     На основании заключения по результатам публичных слушаний от 24.06.2025 г., руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами  землепользования и застройки, Положением о публичных слушаниях, с учетом мнения правообладателя смежного земельного участка, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Отказать в предоставлении разрешения на отклонение межевого отступа с 3.0 м до 1,20 м при реконструкции жилого дома на земельном участке с кадастровым номером 32:31:0020114:45 по ул. Чкалова, д. 81 в г. Новозыбкове в территориальной зоне Ж1 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами».
     2. Постановление разместить на официальном сайте Новозыбковской городской администрации в сети Интернет.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Новозыбковской городской администрации              Шевелева В.Г.
Глава Новозыбковской городской

администрации                                                                                   А. В. Юрлов
Качанова Т.А.
 5-69-54